
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie Pani 
Agnieszce Murawskiej do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych 
sprawach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz zgodnie z treścią art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Panią Agnieszkę Murawską 
do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości gminy, przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie Pani Eweliny Tuchalskiej do prowadzenia 
postępowań w sprawach przyznawania świadczeń z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy 
oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: CA651504-D434-4CE3-BF22-2FAA16AE4EF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


